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 Repræsentantskabets udtalelse om EVA's handlingsplan for 2015 

Repræsentantskabet vurderer, at projekterne i EVA’s handlingsplan for 2015 er relevante 
og spændende og meget præcist afspejler EVA’s dobbelte fokus på både at indsamle, be-
arbejde og formidle viden om uddannelse og evaluering samt på at styrke uddannelsesinsti-
tutionernes egen evalueringskapacitet og -kompetencer. Repræsentantskabet understreger 
i den sammenhæng vigtigheden af EVA’s strategiske indsatsområder vedrørende ”Viden til 
tiden”, ”Evaluering der virker” og ”Innovative metoder”.  
 
Repræsentantskabet vurderer, at der med projekterne i handlingsplanen er en god balance 
mellem EVA’s mange områder og opgaver. Repræsentantskabet udtrykker stor tilfredshed 
med de tværgående projekter, og ønsker at EVA også fremadrettet, skal tænke i sammen-
hænge og overgange mellem de forskellige niveauer i uddannelsessystemet. 
 
Desuden bemærker repræsentantskabet at EVA i stigende grad har fokus på sammenhæn-
gen mellem forskning og praksis, hvilke repræsentantskabet finder relevant. 
 
Repræsentantskabet noterer sig, at det er vigtigt, at EVA er særligt opmærksomme på de 
vilkår, som folkeskolerne på tidspunktet opererer under set i forhold til den nye folkeskole-
reform. Repræsentantskabet ser gerne, at EVA fremover har en særlig rolle, i forhold til at 
evaluere reformen.   
 
Repræsentantskabet ser gerne, at EVA i endnu højere grad inddrager pædagogernes og 
forældrenes rolle og betydning i de forskellige undersøgelser og evalueringer.  
 
Repræsentantskabet noterer sig, at de frie skoler ikke indgår i EVA’s handlingsplan for 
2015.   
 
Repræsentantskabet noterer sig, at der i EVA’s handlingsplan for 2015 ikke er evalueringer 
eller undersøgelser relateret til de frivillige foreninger.   
 
Afslutningsvis udtrykker repræsentantskabet stor tilfredshed med den kontinuitet, sam-
menhæng og rettidige opmærksomhed, som projekterne i EVA’s handlingsplan 2015 af-
spejler.  
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